
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng        năm 2022 
  

QUYẾT ĐỊNH 
V/v kiện toàn Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết tỉnh Bình Định 

 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BTC ngày 29/3/2021 của Bộ Tài chính quy 
định về việc thành lập, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ chế hoạt động của Hội đồng 
giám sát xổ số;  

Căn cứ Quyết định số 2870/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh về 
việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng giám sát xổ số tỉnh và Ban giám 
sát xổ số các huyện, thị xã; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 151/QĐ-UBND ngày 
13/01/2021 về việc kiện toàn Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết tỉnh và các 
Quyết định: Số 1425/QĐ-UBND ngày 20/04/2021, số 5204/QĐ-UBND ngày 
27/12/2021 và số 2850/QĐ-UBND ngày 31/08/2022 về việc thay thế thành viên 
Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 3345/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh về 
việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh nhiệm kỳ 2021 
- 2026; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 515/TTr-STC ngày 
24/10/2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết tỉnh Bình Định, gồm 
các ông, bà có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch 
UBND tỉnh. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài 
chính. 

3. Các Ủy viên Hội đồng:  
- Mời bà Hồ Thị Kim Thu, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN tỉnh; 

3538 31 10



2 

 

- Mời ông Võ Đồng Phong, Ủy viên thường trực, Trưởng ban Phong trào, 
Ủy ban MTTQVN tỉnh; 

- Ông: Huỳnh Châu, Trưởng phòng Thanh tra 4, Thanh tra tỉnh; 
- Bà: Bùi Thị Hạnh, Chánh Văn phòng, Sở Tư pháp; 
- Ông: Trảo Văn Nam, Phó Trưởng phòng Phòng An ninh kinh tế, Công 

an tỉnh; 
- Ông: Hà Khánh Hưng, Thanh tra viên chính Phòng Thanh tra 3, Thanh 

tra tỉnh; 
- Ông: Tiêu Tấn Hùng, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn phòng UBND 

tỉnh; 
- Ông: Lê Trung Tín, Cán bộ Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh; 
- Ông: Nguyễn Việt Dũng, Chuyên viên Văn phòng Sở, Sở Tư pháp; 
- Bà: Trần Thị Quỳnh Như, Chuyên viên Phòng Tài chính Doanh nghiệp – 

Tin học, Sở Tài chính. 
4. Thư ký Hội đồng: Lãnh đạo Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình 

Định. 
Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng giám sát xổ số kiến thiết 

tỉnh thực hiện theo Quyết định số 2870/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của UBND 
tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng giám sát xổ số tỉnh và 
Ban giám sát xổ số các huyện, thị xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/11/2022 và thay thế các 
Quyết định của UBND tỉnh: Số 151/QĐ-UBND ngày 13/01/2021, số 1425/QĐ-
UBND ngày 20/04/2021, số 5204/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 và số 2850/QĐ-
UBND ngày 31/08/2022. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Công ty 
TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định, các cá nhân có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT và các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu VT, K3. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Phạm Anh Tuấn 
 


